etiam (quocumque?) casu seu necessitate in eorum hujusmodi

officio, gilda seu societate mercatorum incumbente et adveniente.

Et tandem iidem Johannes et Bcrnardus gilde magistri antedicte

pro omnium et singulorum premissorum corroboracione in ma-

nibus mei notarii publici infrascripti tamquam publice et' au-

ctentice persone per solempnem stipulacionem vice et nomine

omnium et singulorum, quorum interest, intererit aut interesse

poterit, quomodolibet in futurum intervenientem promiserunt et

quilibet eorum promisit pro se et confratribus suis ejusdern gilde

et officii mercatorum successoribus omnia et singula in presenti

publico instrumento contenta rata, grata et firma perpetuo ob-

servare, tenere et habere velle atque debere, nec unquam contra

premissa vel eorum aliquid facere vel venire quovis quesito,

ingenio vel colore, omnibus et singulis exceptionibus doli mali et

fraudis in premissis et quolibet premissorum postpositis pariter

et semotis. Super quibus omnibus et singulis premissis supra-

dicti hinc inde principales pecierunt et quilibet eorum peciit sibi a

me notario publico infrascripto unum vel plura publicum seu

publica fieri instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec

Osnaburgis in cimiterio ecclesie Osnaburgensis sub tylia ibidem;

sub anno, indictione, die, mense, hora et pontificatu quibus

supra; presentibus ibidem providis viris Johanne Dume et Ever-

hardoKock, coco ad Augustinenses, civibus Osnaburgensibus testi-

bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

fSRotartatd-A beglaubigt f)at : Johannes Hagen de Lenep clericus

V jeic&en. ) Goloniensis diocesis publicus sacra imperiali auc-

toritate notarius.

') 28at 1456 als £tabtapot(jefet angenommen rooiben.
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41. — 1472, September 2.

35er 9totf) befHmmt, bafj bie gletfdjer ni<$t me§r ju jroeien

ober breien jufammen fäjlad&ten unb oerfaufen follen, fonbern

jeber für itä;; angehängt finb SBorfärtften für bie f^leifd^^

befäjauer unb bie Seftimmung, bafc im<Sommer ba§SIetfd),

roeld&es an einem 3Karfttage übrig bleibt, am näd&jten nid)t

mef)r in ben ©Marren SSerfauf gebraut werben barf.

©tabtbu* 6. 161. 2>rucf : 9JMttyet(un0en VII 194.

Alse vake unde vele clage is gewesen to Osenbr. van vlessche

in den knokenhouwer-ampte to vorkopene, dat men menet, so

wal in eren ampte als vor dat gemene gudunde beste nutte sy,

nicht geslagen en werde, so dat twe eder dre myn off mer tor

tyd to samende eyn rind duslange vakene geslagen hebn, dar-